
Příloha č. 5 k Rámcové dohodě č. 23106000335, strana 1 (celkem 2) 

 

Seznam technické dokumentace k provedení servisu měřiče 

 
 

 

 

 

*Dodavatel doplní seznam dokumentace a technologických postupů k provádění servisu měřiče 

 

 

 



Příloha č. 5 k Rámcové dohodě č. 23106000335, strana 2 (celkem 2) 

Přehled všeobecně závazných standardů a norem 
 

Zákony, vyhlášky a nařízení vlády: 

- Zákon č. 526/1990 Sb. o cenách; 

- Zákon č. 89/2012 Sb. občanský zákoník; 

- Zákon č. 309/2000 Sb. o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 

a služeb určených k zajištění obrany státu; 

- Zákon č. 541/2020 Sb. o odpadech; 

- Zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky; 

- Zákon č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů; 

- Zákon č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích; 

- Zákon č. 505/1990 Sb. o metrologii; 

- ES č. 2014/68/EU - směrnice evropského parlamentu a rady o harmonizaci právních předpisů 

členských států týkajících se dodávání tlakových zařízení; 

- Zákon č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků; 

- Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických 

zařízení, přístrojů a nářadí; 

- Vyhláška č. 341/2014 Sb. o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích; 

- Vyhláška č. 273/1999 Sb. určená technická zařízení používaná vojenskou výstrojí, vojenskou 

výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských objektech; 

- Vyhláška č. 211/2018 Sb. vyhláška o technických prohlídkách vozidel; 

- Vyhláška č. 100/2018 Sb. vyhláška o technické způsobilosti a pravidelných technických 

prohlídkách vojenských vozidel; 

- Vyhláška MO č. 154/2011 Sb., Vyhláška o vojenské letecké technice, schvalování technické 

způsobilosti vojenské letecké techniky, provádění pravidelných technických prohlídek a zkoušek 

technických zařízení vojenské letecké techniky, provozování a kontrolách vojenské letecké 

techniky a pověřování a osvědčování právnických a fyzických osob, a o vojenském leteckém 

rejstříku (o vojenské letecké technice); 

- ČSN EN 62309 - Spolehlivost produktů obsahujících opakovaně použité díly - Požadavky na 

funkčnost a zkoušky; 

- ČSN 01 0611 - Spolehlivost v technice. Pravidla pro stanovení bodových a intervalových odhadů 

ukazatelů spolehlivosti; 

- ČSN ISO 80000-1 - Veličiny a jednotky; 

- ČSN 30 0033 - Názvosloví provozu, údržby a oprav silničních vozidel pro motorovou dopravu; 

- ČSN EN 13306 – Technologie údržby; 

- ČSN 30 5100 - Kontrolní a měřicí přístroje automobilů. Všeobecné technické požadavky; 

- ČOS 801001, 5. vydání, Změna 1. – NÁTĚRY A NÁTĚROVÉ SYSTÉMY PRO OCHRANU 

KOVOVÝCH POVRCHŮ PRODUKTŮ URČENÝCH K ZAJIŠTĚNÍ OBRANY STÁTU;  

- ČOS 051625, 3. vydání - TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PRODUKTY URČENÉ 

K ZAJIŠTĚNÍ OBRANY STÁTU; 

- ČOS 051632, 3. vydání, 1. změna - PRŮVODNÍ A PROVOZNÍ DOKUMENTACE PRO 

VOJENSKOU TECHNIKU A MATERIÁL; 

- ČOS 051648, 3. vydání - POŽADAVKY NATO NA PLÁNY KVALITY; 

- ČOS 051663, 1. vydání - POŽADAVKY NA JÍZDNÍ ZKOUŠKU VOZIDLA PROVÁDĚNOU 

DODAVATELEM PŘI VÝSTUPNÍ KONTROLE A POŽADAVKY NA DODAVATELE PŘI 

ZKUŠEBNÍ JÍZDĚ VOZIDLA V RÁMCI STÁTNÍHO OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI A PŘI 

ZKUŠEBNÍ JÍZDĚ V RÁMCI PŘEDÁNÍ VOZIDLA ODBĚRATELI; 

- ČOS 051664, 2. vydání, Změna 1. - ELEKTRONICKÉ MAZACÍ PLÁNY VOJENSKÉ 

TECHNIKY;  

- ČOS 219003, 2. vydání - VÝBAVA VOJENSKÝCH VOZIDEL. VŠEOBECNÉ POŽADAVKY; 

- ČOS 051637, 3. vydání, 1. změna - VOJENSKÁ ZABEZPEČOVACÍ VOZIDLA. ZÁKLADNÍ 

TERMINOLOGIE A VŠEOBECNÉ POŽADAVKY. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-56

